
 

  1 / 1 

 

VV-besluit 

 

 

Fractievergoeding 2022 en 2023 
 

 
Registratienummer: 

23.030374 

 

 

De verenigde vergadering van het hoogheemraadschap van Rijnland, 

 

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 31 mei 2023, kenmerk 23.030373, 

 

en gelet op Verordening financiële bijdrage aan fracties algemeen bestuur van het  

hoogheemraadschap van Rijnland 2020, 

 

besluit: 

 

1. De afrekening besteding fractievergoedingen 2022 vast te stellen.  

2. De mutaties 2022 en de hoogte van de reserves vast te stellen.  

3. Voor het na de verkiezingen resterende deel van 2023 een bedrag van 9/12e deel van € 1.000 
per fractie en € 75 per zetel toe te kennen. 

 

Leiden, 5 juli 2023. 

 

 

De verenigde vergadering, 

{{esl:Signer2:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 

R.A.M. van der Sande, 

dijkgraaf 

{{esl:Signer1:Signature:size(200,50)}} 

 

 

 
M. Middendorp, 

secretaris 

 


